
  

Территориальная избирательная комиссия № 20 
  Санкт-Петербург 

#ССЫЛКА! 

    

 

    

        

        

        

        

                
05 июля 2020 года 

     
№ 38-2 

   

    

РЕШЕНИЕ 
     

 
 

         

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

           
         

          

          

          
  

      Председатель Территориальной 

избирательной 
    комиссии №20 

   

      А.Г. Иванова 

          Секретарь Территориальной избирательной 
    комиссии №20 

   

      Е.Н. Вангонен 
 

  

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации заместителю председателя, секретарю и 

иным членам территориальной избирательной комиссии №20 правом 

 решающего голоса   

  

В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020г. № 241/1792-7   

«О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, территориальная избирательная комиссия №20  решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя, секретарю и иным 

членам территориальной избирательной комиссии №20 с правом решающего голоса   

 согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

 территориальной избирательной комиссии №20 Иванову А.Г.



 

Приложение № 1 

 

Утверждено 

решением территориальной избирательной 

 

комиссии №20 

 

от 05 июля 2020 № 38-2 

  

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации заместителю председателя, секретарю и иным 

членам территориальной избирательной комиссии №20 

с правом решающего голоса 
 

  

Фамилия Имя Отчество, заместителя председателя, 
секретаря и иного члена территориальной 

избирательной комиссии №20 

Размер ведомственного 
коэффициента 

Митюкова Ирина Валерьевна 

2 

Вангонен Екатерина Николаевна 

2 

Бадалов Рустам Гахраманович 

1,5 

Бганцева Татьяна Алексеевна 

1,6 

Болховской Владимир Борисович 

1,8 

Зворыгина Ольга Владимировна 

1,8 

Ковалева Ольга Дмитриевна 

1,5 

Румянцев Сергей Александрович 

1,5 

Юраков Николай Васильевич 

1,5 

 

  



 


